SCRIPTA

Numéro Scripta : 8057

Auteur(s) : Hamelin, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208

Lieu d'émission : Jupilles, prieuré du Houx

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hamelin, évêque du Mans, notifie la donation faite à l'abbaye de la Trappe par Guillaume des Roches, sénéchal d'Anjou, d'une somme d'huile par an sur ses revenus de la Suze.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° VIII, p. 322.

Texte établi d'après a

Ego, Hamelinus, Dei gratia cenomannensis episcopus, omnibus presentem paginam inspecturis, salutem in salutis a[u]ctore. Noverit universitas vestra quod Willelmus de Rupibus senescallus andegavensis, pro salute anime sue et Margarite, ejus uxoris, et parentum et amicorum suorum, dedit et concessit, in perpetuam et puram elemosinam, ecclesie Beate Marie de Trappa unam summam olei in redditibus suis de Susa, concedente dicta Margarita, uxore sua. Ne vero tam celebre donum oblivioni traderetur, nos, ad petitionem dicti Willelmi, andegavensis senescalli, ejus elemosiam aprobantes, presentem cartam, rei seriem continentem, sigilli nostri munimine confirmavimus. Actum apud Hussum, [anno] M° CC° VIII°.